
 
3 

USNESENÍ  
ze zasedání zastupitelstva Obce Březno dne 9.5. 2018  

 
I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

1. Program dnešního zasedání. 
2. Návrhový výbor ve složení: předseda -  zast. Martin Krutský, členové -                                  

zast. Jan Kučera a Bedřich Šístek. 
3. Schvalování usnesení po projednání každého bodu programu. 
4. Zařazení diskuze po projednání každého bodu programu. 
5. Celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet Obce Březno za rok 2017 včetně Zprávy                     

o výsledku hospodaření obce za rok 2017 bez výhrad. 
6. Rozpočtové opatření č. 2/2018 s navýšením příjmů o 3.550.300,- Kč, s navýšením výdajů  

o 2.083.000,- Kč a financováním ve výši mínus 1.467.300,- Kč. 
7. Zrušit bod I./21. Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Březno dne 24.6.2015                                  

(ZO schvaluje pořízení Změny č. 1 Územního plánu Březno). 
8. Pořízení Změny č. 1 Územního plánu Březno zkráceným způsobem dle § 55a, 55b, 55c 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění – zkrácený postup pořizování změny územního plánu, který spočívá 
v zanesení návrhového koridoru záměru „VTL plynovod DN1400 Hranice ČR/SRN – 
Přimda“, který je navržen jako paralelní linie k již existující plynárenské infrastruktuře VTL 
plynovodu DN 1400 (plynovod Gazela) na návrh oprávněného investora. Úhrada nákladů 
na zpracování změny a vyhotovení úplného znění po jeho změně, bude hrazena 
navrhovatelem na pořízení změny územního plánu. 

9. Způsob zajištění splnění kvalifikačních požadavků pro územně plánovací činnost                           
pro pořízení Změny č. 1 Územního plánu Březno, pověřením osoby oprávněné k výkonu 
územně plánovací činnosti Magistrátem města Chomutova, odbor rozvoje a investic. 

10. Starostu obce, pana Zdeňka Valentu, jako „určeného zastupitele“ pro spolupráci 
s pořizovatelem při pořízení Změny č. 1 Územního plánu Březno. 

11. Přijetí daru ve výši 1.000.000,- Kč výhradně na podporu regionálního rozvoje kultury,                        
k rozvoji cestovního ruchu, jakož i aktivit pro využívání volného času obyvatel obce,           
a to konkrétně na podporu přípravy a realizace kulturně společenských a sportovních akcí                     
pro obyvatele obce Březno a jeho okolí v roce 2018, a podpis Darovací smlouvy                               
č. 26/2018, uzavřené mezi Severočeskými doly a.s. Chomutov a Obcí Březno. 

12. Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Březno na rok 2018, 
uzavřenou mezi Obcí Březno a TJ SOKOL Březno. Dotace ve výši 700.000,- Kč. 

13. Stanovení počtu zastupitelů pro nově volené zastupitelstvo obce v podzimních volbách          
- 15 zastupitelů na volební období 2018 - 2022. 

14. Podpisové právo do banky a k souvisejícím dokladům pro účetní paní Evu Brožkovcovou.  
15. Podání žádosti na Státní pozemkový úřad Praha, Krajské pracoviště pro Ústecký kraj,                      

na bezúplatný převod pozemku p.č. 468/23 o výměře 599 m2, druh pozemku ost. plocha, 
způsob využití komunikace v ulici Žižkova dle § 7 odst. 2 a 4 písm. a)  b) zákona                               
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu (využití komunikace). 

16. Podání žádosti na Státní pozemkový úřad Praha, Krajské pracoviště pro Ústecký kraj,                    
na bezúplatný převod pozemků p.č. 482/33 o výměře 112 m2, druh pozemku ost. plocha, 
způsob využití  komunikace v ulici Husova dle § 7 odst. 2 a 4 písm. a) a b) zákona                         
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu (využití komunikace). 

17. Podání žádosti na Státní pozemkový úřad Praha, Krajské pracoviště pro Ústecký kraj,                     
na bezúplatný převod pozemků p.č. 153/1 o výměře 281 m2, druh pozemku ost. plocha                   
a p.č. 154/1 o výměře 71 m2, druh pozemku ost. plocha dle § 7 odst. 1 písm. e) zákona                   
č. 503/2012 Sb, o Státním pozemkovém úřadu (způsob využití zeleň). 

 
Ověřitelé:     

Roman Hlavatý, zastupitel _____________________   
 
 
Marcel Lískovec, zastupitel __________________________    
 
 
                                                     Zdeněk Valenta, starosta ___________________________ 


